平成 29年１月 31日

各  位

会 社 名 ソ ー シ ャ ル ワ イ ヤ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   矢田 峰之

（コード番号：3929 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 社 長 室 長   藤原 直美

 （TEL．03-5363-4872）

レンタルオフィス「CROSSCOOP渋谷」今春新規オープン

総合インキュベーションサービスを展開するソーシャルワイヤー株式会社(本社：東京都新宿区、

代表取締役社長：矢田 峰之、証券コード：3929)は、2017年 4月(予定)に「CROSSCOOP渋谷」を新規

開設することになりましたのでお知らせいたします。

ビル外観

レンタルオフィス「CROSSCOOP(クロスコープ)」は、国内では六本木・青山・新宿(2拠点)・仙台、

海外ではアジアを中心にシンガポール・インドネシア・インド・ベトナム・フィリピン・タイにサー

ビスオフィスを展開しており、「CROSSCOOP渋谷」は国内外合わせて 12拠点目のオフィスとなります。

渋谷オフィスは 2017年 4月に新規開設後、さらに拡大(増床)も予定しており、総個室約 56室・総

席数約 230席のオフィスとなります。

URL： https://crosscoop.com/office/shibuya/

https://crosscoop.com/office/shibuya/

■「渋谷」オフィス開設の理由

渋谷は、東京都内の中でも経済・商業・文化の中心地として大変人気の高いエリアとなっており、

JR・私鉄を含めた多くの路線が乗り入れ交通の便宜もよく、多くの企業が同地にオフィスを構えてお

ります。渋谷駅周辺の再開発プロジェクトでも注目を浴びており、今、東京でもっとも熱い都市の一

つです。「CROSSCOOP 渋谷」は 2 駅(渋谷・表参道)10 路線が利用できる非常にアクセスのよい立地に

開設いたしました。ますます便利に、さらに発展していく街「渋谷」で、当社のサービスオフィスを

ご活用いただけます。

大変ご満足いただいている当社の標準サービス、デザイン性豊かで、広い会議室(無料)も複数ご用

意しております。上記のとおり、人気のある商業地域且つ、交通の便のよい地区ですので、今後の需

要も見込み、オフィス開設から数ヶ月後に、さらに新規フロアを拡大(増床)予定です。

■「CROSSCOOP渋谷」 施設概要

名称  ： CROSSCOOP渋谷

所在地 ： 東京都渋谷区渋谷 1-3-9 ヒューリック渋谷一丁目ビル 7階

アクセス： JR(山手線・埼京線・湘南新宿ライン)、

      東京メトロ(銀座線・田園都市線・半蔵門線・副都心線)、

      東急東横線、京王井の頭線 各渋谷駅より徒歩 5分

      東京メトロ(銀座線・千代田線・半蔵門線)表参道駅より徒歩 7分

URL   ： https://crosscoop.com/office/shibuya

面積  ： 1123.49平方メートル(339.84坪)

会議室 ： 6部屋(予定)

部屋数 ： 約 56室(約 230 席)

開設日 ： 2017年 4月予定

■CROSSCOOPオフィスについて

「CROSSCOOP」のオフィスは、どのオフィスも最寄駅から徒歩数分圏内に所在しており、大変交通ア

クセスが便利なオフィスとなっております。

個別空間を確保し、採光を考えた窓があり、明るい「個室」の部屋をメインとした清潔感のあるオフ

ィスです。什器(机・椅子)もご用意しておりますので、直ぐにビジネスを開始することが可能です

(ご自身の家具、什器をお持ち込みいただくことも可能です)。

個別施錠のできるオフィス空間をご用意しておりますので、シェアオフィスでも企業情報、個人情報、

プライバシーを確保しております。IT 事業、人材派遣業、デザインなどのクリエイティブ事業、士

業、貿易関係事業など多種多様、多方面の業種の方にご利用いただいております。

ご利用料の中に、共有の会議室利用料が含まれており、その数や広さにご満足をいただいております。

会議室や受付は共有部分となっており、スタッフも平日常駐しておりますのでご安心いただけます。

https://crosscoop.com/office/shibuya

(ご利用可能設備)

共有設備  ：有人受付(平日 9:00～18:00)、郵便物・宅配物受領可能、登記住所利用可能、無料会

議室(複数ご用意)、複合機(別途費用)、シュレッダー、給湯室

オフィス設備 ：デスク・椅子・キャビネット、エアコン(24時間)、セキュリティシステム

付属サービス ：24 時間 365 日利用可能(※工事メンテナンス日等除く)、インターネット利用可能、

(有線／無線 LAN)、電話・FAX・複合機利用可能(別途費用)

※入居開始前に、利用開始にあたっての審査がございます。

■本件に関するお問合わせ先

ソーシャルワイヤー株式会社

CROSSCOOP運営事務局 担当： 大川

TEL： 03-5361-8660

E-MAIL： info@crosscoop.com